GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106962 FECHA: 04/12/2019 © *?
Asiento N° 5388 Compromiso N° 1409

mwco [omwnaz, DEL NCUADOR. Cta Cte Wo 01210020 Nota Débits N°0 |
A LA ORDEN DE: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA USD 54.00

LA suMA DE: CINCUENTA Y CUATRO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 04 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA.- Pago de la 1liquidacion de Autorizacidén N°
050-DGPCIC-GADPN, de fecha 12/11/2019, personal a trasladarse a la ciudad de
Esmeraldas desde el 20 al 23 de noviembre /2019, con la finalidad de participar
con un Stand Movil Napu Marka en la Feria Yo Soy Esmeraldas, por 3 dias,
adjunto Informe de comision facturas de gastos, certificados legalizados y se
amortiza el anticipo descontado por 126 ddolares en comprobante No 106853. y
mas.

7 | SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 10203179201 PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA 54.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 54.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 180.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 180.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 54.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 126.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 180.00
SUMAN o PASAN USD 360.00 360.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 180.00 180.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 180.00 180.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106962

Tena, 04 de Diciembre del 2019 VALOR USDS4.00

5 = 01 5 1. I sttt issatieiibobsi N v
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ccvvveveennn. PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA
POR CONCEPTO DE: .............. Pago de la liquidacion de Autorizacion N2 050-DGPCIC-GAD

PN, de fecha 12/11/2019, quién realizo el compromiso para el personal a trasladarse a la
--------- ciudad de Esmeraldas desde el-21-al 24-de noviembre /2019;-con-la finalidad-de participar

con un Stand Movil Napu Marka en la Feria Yo Soy Esmeraldas, por 3 dias, adjunto Informe

AUTORIZADO

SU DELEGADO
2

Av. "Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1409 FECHA: 03/12/2019
BENEFICIARIO: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA-ASISTENTE DE APOYO 1
CONCEPTO . Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.050-DGPCIC-
* GADPN de fecha 12/11/2019
LUGAR : Esmeraldas
NO. DE DIAS : 04 dias
MONTO : 54.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 linmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 050-DGPCIC-GADPN
|delegado.
iT‘c}rmulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 050-DGPCIC-GADPN
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje J Facturas N. 8627, 18667, 23085, 479, 23109,972y
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 37235
4 Autorizacion por dias de descanso obligatorio legalizada por| . Memorando NO. S/N. 2019-DGA legalizado por el
la Primera Autoridad o su delegado Director de Gestidon Administrativa
e . : - - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion
S5 f::?:;g?:fé:r;:":::;m:: o asistencia a la Comisidn del v ge Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacién
el GADPN
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias SR
trabajados Valor del vidtico: 60.00
TOTAL VIATICOS 180.00
A justificar 70% 126.00
Asume la entidad 30% 54.00

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje)

por: $126.00

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 54,00

Suma total del vidtico: $ 180,00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) §0.00 / :
por: =
Descuento del anticipo entregado: $126.00  |Nro. Comprobante 106853
VALOR A PAGAR: $ 54.00

ELABORADO POR:
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N ) SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
AN INSTITUCTONATES
Tifiglos p Prsduciive.
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 050-DGPCIC-GADPN [ FECHA DE SOLICITUD  12/11/2019
VIATICOS [ [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
T DATOS GENERALES
[&PELL!DOS - NOMBRES DE LA O ELL. SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1
? UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
CIIIIDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DR 1, mvmgn

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION

PROVINCIA ESMERALDAS, CANTON ESMERALDAS INTERNACIONAL Y COMUNICACION

2 : R CRIPCION DE LAS ACTIVIDADE .CUTA

. FECHA SALIDA HORA SAL]DA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
| (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
20/102019 _ T 03H00 .

Con la finalidad de dar cumplimiento a la planificacién del proyecto de “PROMOCION TURISTICA Y PRO
TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR” y previa sumilla del sefior Prefecto
en el oficio Cir Nro 292-G-PR-GADPE -2019 de fecha 16 de Septiembre del 2019, en el que solicita la participacion del Stand Mévil Napu Marka
para participar en la “ FERIA YO SOY ESMERALDAS", del 21 al 24 de noviembre del 2019 en la Provincia Esmeraldas Cantén Esmeraldas, en la
explanada de Autoridad Portuaria de Esmeraldas. Por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comisién a favor de la sefiora
Pocio Fernanda Paredes LLori ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1 a fin de cumplir con dicho objetivo.

Nota: Por la distancia del viaje y el montaje del stand mévil se saldré el dia 20 de octubre del 2019 D iG m\’
UELP\—U v 1 g
r _ SALIDA LLEGADA
| NOMBRE DE r= =
& : RUTA FECHA : ~ FECHA ~ HORA
TRANSPORTE b HORA hh:mm A et
e TENA-ESMERALDAS | 20/10/2019 | 03H00 20/10/2019 | 14H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL ESMERALDAS-TENA
, DATOS PARA TRANSFERENCIA
i NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
IV FIRMADPMOELSERV!DORSOLICT]‘ANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
. ’
Ferrianda Paredes Leda. Belky Sanchez
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1 DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, )
COOPERACIONINTERNACIONAL Y COMUNICACION

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
® De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

.‘Tito Merino C( : * El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
DIRECTO GESTION ADMINITRATIVA término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Qe f M-A06367 13 /14l 1519




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

Z
{AL DE NAPO
‘iﬂﬂ 7-0[‘? mmﬂ_ Memorando Nro. 0996-2019-DGPCIC
.. ‘MR:.- et Tena, 12 de noviembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE VIATICOS

Previa sumilla de AUTORIZACION del senor Prefecto insertada en el oficio Cir. Nro.
292-G-PR-GADPE, suscrito por la Abogada Roberta Zambrano Ortiz Prefecta de la
Provincia de Esmeraldas, mediante el cual realiza una cordial invitacién a participar con
el Stand Movil Napu Marka , “ en la FERIA YO SOY ESMERALDAS” del 21 al 24 de
Noviembre del 2019, en la explanada de Autoridad Portuaria de Esmeraldas, y con la
finalidad de dar cumplimiento a la planificacion del proyecto de * PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO DEL STAND MOVIL NAPU MARKA TOUR?” solicito se sirva Autorizar
la SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES (VIATICOS) a favor de los siguientes servidores pﬁblicom'e

ATENCION AL CLIENTE
GREFA TANGUILA [SERVIDOR PUBLICO  |COBERTURA DEL EVENTO,
MARIA JOSE ADMINISTRATIVO | REPORTERA, FOTOGRAFIAS,
ATENCION AL CLIENTE.

detallo: \C
: CANCELA! 10D
NOMBRES Y CARGO ACTIVIDADES A REALIZAR
APELLIDOS B
CARLOS SERVIDOR PUBLICO
| JONATHAN SOLIS TIZCN[“CO 2 COBERTURA INFORMATIVA
} RUIZ (DISENADOR GRAFICO)DEL EVENTO Y MONTAIJE Y
DESMONTAIJE DEL STAND
MOVIL
ROCIO FERNANDA |ASISTENTE DE APOYO COORDINACION DEL EVENTO,
PAREDES LLORI IADMINISTRATIVO 1 PROMOCION TURISTICA Y

Cabe indicar que por motivos de logistica v la distancia del viaje el stand Movil viajara
| con un dia de anticipacion.

Salida: Miércoles 20 de noviembre de 2019, a las 03h00, con destino Tena- Esmeraldas 5
Retorno: Lunes 25 de noviembre de 2019, a las 08h00 con destino Esmeraldas— Tena.

A
W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
[ e pe e-mail: comunicacion@napo.gob.ec
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

M

Memorando Nro. 0996-2019-DGPCIC

Tena, 12 de noviembre de 2019

Particular que solicito para fines pertinentes.

Atentamente, ,
POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

c -
LLV _\_»Q
Lcdi Belky Ibelisa Sanchez Troya

DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOP. INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

to generado por Quipux

/4

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
e-mail: comunicacion@napo.gob.ec
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' GOBIERNO AUTONOMO
o,y DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

T igsn g Prodembin

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
050-DGPCIC-GADPN 26/11/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

CIUDAD DE ESMERALDAS-PROVINCIA DE
ESMERALDAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 050-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Sefor Prefecto y la Directora de Gestion de Promocién, Cooperacién
Internacional y Comunicacion, Licenciada Belky Sanchez, pongo a consideracion el
siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE
LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR ¢ realizado en la

Explanada de la Autoridad Portuaria de Esmeraldas. 0 DIC N"
wLADU ) i
MIERCOLES 20 DE NOVIEMBRE DEL 2019. GANCELAY

Siendo las 01HOO, salimos conjuntamente con los cempafieros, rumbo a la ciudad de
Esmeraldas, provincia de Esmeraldas, con la finalidad de participar en la Il Feria de
Emprendimientos YO SOY ESMERALDAS

14H30: Llegamos a la ciudad de Esmeraldas, inmediatamente nos dirigimos a la
explanada para proceder a instalar los implementos del Stand Mévil Napu Marka Tour.

JUEVES 21 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

09HO0O0: Procedimos a colocar los emprendimientos productivos de la provincia de Napo y
el mateOrial de promocion turistica en nuestro stand para asi proceder con la promocién
y venta de los productos.

10HO00: Empezamos con la Promocién y entrega de material publicitario explicando e
informando al publico asistente sobre la provincia de Napo creando asi expectativa y
deseos de conocer nuestra provincia.

20H00: Culminamos con la Promocién turistica y Productiva de la Provincia de Napo,
procedimos a guardar los productos y los implementos del Stand mavil.

VIERNES 22 DE NOVIEMBRE DEL 20189.




09HO0O0: Procedimos a colocar los emprendimientos productivos de la provincia de Napo y
el mateOrial de promocion turistica en nuestro stand para asi proceder con la promocion
y venta de los productos.

10H00: Empezamos con la Promocién y entrega de material publicitario explicando e
informando al publico asistente sobre la provincia de Napo creando asi expectativa y
deseos de conocer nuestra provincia.

20H00: Culminamos con la Promocién turistica y Productiva de la Provincia de Napo,
procedimos a guardar los productos y los implementos del Stand mavil.

SABADO 23 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

09h0: Retorno a la ciudad de Tena

Adjunto fotografias y facturas correspondientes.

gaxcgLADo 1 0 DIC W8




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Tena- -

Ecineaidas | = T1Ieule 23-11-2019 | Eqios datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA 01HO00 21H30 utilizado en la Comisién, desde la salida del lugar de

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de

estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA | LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL FECHA FECHA
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA HORA = HOBRR
TENA -
TERRESTRE INSTITUCIONAL ESMFEEALDAS 20/11/2019 | 01HOO | 23/11/2019 21H30
- A

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

Sra.|Rocio Fernanda Paredes LLori
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1

El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

NOTA

8




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

)

—~

g. Tito Merino Quezada
ECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Licda.|Belky Sanchez
DIRECTORA DE GESTION Y
PROMOCION COOPERACION
INTERNACIONALY COMUNICACION

9
uﬁr:m.mn , § 0IC ™




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

S NGrne PROVINCIAL DE NAPO
~ —ﬂ Direccidn de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion
PR TENA -NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La Senora Rocio Fernanda Paredes LLori ASISTENTE DE APQOYO
ADMINISTRATIVO 1, ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de
autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N° 050-
DGPCIC-GADPN los dias miércoles 20, jueves 21, viernes 22, y sabado
23 de noviembre del 2019 a la ciudad de Esmeraldas — Provincia de
Esmeraldas con la finalidad de participar en la Il Feria Yo Soy
Esmeraldas para dar cumplimiento al cronograma establecido del
Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

Tena, 26 de noviembre del 2019

,,,,,,,,

(X g ), e
\'~. \.rK, —KAA / ,.‘ pe B> .-’_t.; I/
N - & ' W pueC ey 0Pt
Lcda. Belky Sanchez 2, POMOCRAC1O 7
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COO
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCI




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

TENA - NAPQ - ECUADOR

Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 20 de Noviembre de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0996-2019-DGPCIC y la  solicitud de Autorizacion
Nro. 049, 050 y 057 CMTM, a favor de los servidores: GREFA TANGUILA
MARIA JOSE, PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA Y SOLIS RUIZ CARLOS
JONATHAN, quienes se trasladaran a la provincia de Esmeraldas a participar en
la Feria Yo Soy Esmeraldas, cumpliendo la planificacion del Proyecto
“pROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO,
A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR?”, los dias 20, 21,22
y 23 de noviembre de 2019.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Vidticos a
Servidores, Obreros del Sector Piiblico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-
0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016.

Atentamente,

/// non @ANCEL
" /%Tito Egm o
IR

ECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

41

Lorena T.




¥
Pmr nnu; ngmn
stahl.: Sucre y Cafizarez

Telf.: 2723-073

ESMERALDAS - ECUADOR

RUC: 0§_02085225001 de Z2 A00 WP
Sr. (es):

| RIC/CE [SOoSFooY Yy T 60 (44 E2
Direc_ ] € Ov
Cant. | DESCRIPCION

Sub total 0%
Sub total

CEVICHERIA
“EL CAMARON SALSERO”

Presentacion de servicios profecionales
Venta de comidas y bebidas en restaurante

FACTURA
001-001-

000018667

.‘;-.@Gmcin Moreira David Reinaldo (AUT. No. 1125359940)

;g #® RUC.:1722560503001

D MES=——ANO—

: 4 Matriz: Barrio Nueva Brasilia, calle 5 de
%Agosm s/n yOnceava | Telf.:0992 049 2314‘ 2 0 [ / EQ{ j]
c QUININDE - ESMERALDA

—
Cliente:

)

Ei mmvmd o ToleolA

pireceion._____ 2alHLO

ruc)50 05% 00FF s By

(Cant.], , DESCRIPCION| V.Unit.| V.Total |
il hﬂll&m t@vL.k‘)&m‘ ‘I'/} A/é ‘

|

|

i
ﬂ@w{}

-

b

ORIGINAL: CLIENTE COPIA: EMISOR

IMPRENTA
NDMR e v AN
I Cwl. 0007 144 888

FORMA DE PAGO SUB TOTAL § T
EFECTIVO
|onE R0 EL£CTRONICO E DESCUENTO §
TARJETA DE CREDITO Il ) : waAl12%$
Nawre 2L
OTROS oty O TOTAL $ /
\ . 3 »)

QUINTANA PARRA DIANA ANDREA RUC.: 1202713124001 No. AUT. T491- TELF 2761048
#017%01019%00 FECHA DE AUT. 2AGOSTOR019  FECHA CADUCIDAD 2VAGOSTO/2020

15
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PREFECTLRA Q
e .

et S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

\ PROVINCIAL DE NAPO
‘: TENA - NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

En calidad de/Analista 2 del GAD PROVINCIAL de Napo, en debiday
legal forma; CERTIFICO:

QUE: he recibido diez libretines de 10 uno, impresos de
Ordenes d& Pago, para adjuntar s comprobantes\de pago que se
realizan en lg Subdireccio ontabilidad.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Teha, 6 de mayo de 2013

Lic. Susann Escobar
_ANALISTA 2




([ CARBON Y LENOS |
PARRILLADAS

VIVAR ESPANTOSO FERDINAN JEREMIAS
DIRECCION: ALDO MENGHI Y KENNEDY
Email: ferson82@hotmail.com
Teléfono: 0982622568

001-001

N° 000023085

R.U.C. 0802112862001
Aut. SRI. #1125588960

@ Esmeraldas - Ecuador ’ (recriape | ow [ mes | Afo |
L )lEIIBIOH 2; [ (7J
rSr. FCernomso pfrrerEl

Dic. Y & ar .o Telf:

A0

a2 AD

Ruc AL oo Y00 ¥ Guia de Remisién

1  Documento

FORMA. DE PAGO k SUBTOTAL 12 %
EFECTIVD Categorizado: No
T ] Subtotal 0% |  /
TARIETA DE {
OTROS Descuento
Fimfa Aulorizada | Conforme Sub total
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MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Tena, 17 de Junio del 2012

PARA: MARILYN CERDA
PATRICIA ORTIZ
ROCIO LEON
MARINA RIOFRIO
EDURADO REYES

LIA PAREDES

SUSANN ESCOBAR
" JAIME ALMEID.

NARCIZA MAZA

Sirvase colaborar como integrantes del o de Protocolonde la Institucion, el dia Martes 18
de Junio del 2013, a las 10:00 anr; invitacién que lo realiza ®l Ing. César Grefa- SECRETARIO
TECNICO ECORA seglin Oficio No101-DTEN-2013, qujenes asistiran el Sefior Ministro
de Finanzas Econ. Fausto Herrera, Ing. Betty Tola-Secretaria Nacional de Gestion Politica, Econ.
Maria Barrera- Gerenta del Banco del Estado, quienes hafdn la firma de convenio de los
Proyectos de Agua Potable, Alcantarillado y Sanitario del Settor Rural del Canton Tena , acto
que se llevara acabo en el Coliseo de la Federacion Deportiva de Napo.

COORDINADORA DE PROTOCOLO

NOTA: Asistir con el Terno Negro, pantalén y blusa manga larga color fucsia, incluido

pafuelo.
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MEMORANDO S/N

INTEGRANTES DEL GRUPO DE PROTOCOLO

Tena, 17 de Junio del 2012

PARA: MARILYN CERDA p
PATRICIA ORTIZ y
ROCIO LEON /
MARINA RIOFRIO /

EDURADO REYES £

LIA PAREDES

SUSANN ESC@BAR

JAIME ALMEIDA

NARCIZA/MAZA

Sirvase colaborar como integrantes del grupo de Protocolo de la/Institucion, el dia Martes 18
de Junio del 2013, a las 10:00 am, invitacion que lo realiza el Ing. César Grefa- SECRETARIO
TECNICO ECORAE NAPO, seglin Oficio No101-DTEN-2013, quieries asistiran el Sefior Ministro
de Finanzas Econ. Fausto Herrera, Ing. Betty Tola-Secretaria Nag¢ional de Gestion Politica, Econ.
Maria Barrera- Gerenta del Banco del Estado, quienes hardgn la firma de convenio de los
Proyectos de Agua Potable, Alcantarillado y Sanitario del Segtor Rural del Canton Tena , acto
que se llevara acabo en el Coliseo de la Federacion Deportiva de Napo.

COORDINADORA DE PROTOCOLO

NOTA: Asistir con el Terno Negro, pantalon y blusa manga larga color fucsia, incluido

panuelo.




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro Oficial
Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se expide la “NORMA
TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO”
En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo con las
facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados’.

0
NOMBRES DEL SERVIDOR: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA
DENOMINACION:DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION
LUGAR DE LA COMISION: ESMERALDAS-FERIA YO SOY ESMERALDAS
FECHA DE COMISION DESDE: DEL 20 AL 24 DE NOVIEMBRE DE 2019
NOMARE DEL DESCRIPCION N° FECHA VALOR
ESTABLECIMIENTO HOSPEDAJE / FACTURA FACTURA TOTAL
[ ALIMENTACION FACTURA OBSERVACIONES
FRITADAS M| ALIMENTACION 0008627 | 22-11-2019 5.00
CHANCHITO
CEVICHERIA ALIMENTACION 0018667 20-11-2019 5.00
EL CAMARON
SALSERO
CARBON Y ALIMENTACION 000023085 | 20-11-2019 | 13.00
LENOS
PARRILLADAS
LOIS ALIMENTACION 0000479 | 22-11-2019 | 10.00
PARRIBAR
CARBON Y ALIMENTACION 000023109 | 22-11-2019 | 20.00
LENOS
ALIMENTACION 000000972 | 21-11-2019 4.00
RESTAURANT
E BOLIVAR
HOSPEDAIJE 0037235 | 23-11-2019 | 72.00
PERLA VERDE
HOTEL
129.00
TOTAL
eanceLano 10 DIC o

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-12-2019
Hora: 10:13:29
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:14920899
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | # Cta. Cte: 1700009 |
—— ¥ = S T — —
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben.||Monto|Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco _ Estado

COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO 10-12-2019)
CREDITO TENA LTDA. 3145 142.50 1254|| 1500324080||JUSTO PATRICIO 2 16:45:04) ACREDITADA!

COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO 10-12-2019)
CREDITO TENA LTDA. 3145|| 150.00 1254|| 1500324080||JUSTO PATRICIO 2 16:45:04 ACREDITADA!

COOP. AHORRO Y PAREDES LLORI 10-12-2019)
CREDITO TENA LTDA. [[10203179201|| 54.00 1254|| 1500580087||ROCIO FERNANDA 2 16:45:04) ACREDITADA!
Total: | 346.50|Reg.:3| ]

Cﬁtra's!

&

CANCELADO 1 0 DIC 01°

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14920899&fec inicio=10-12-2019&fec_fin=10-12-20... 11/12/2019




